СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

Наволокском городском поселении
Принято

Советом Наволокского городского поселения

25 октября 2023 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в целях уточнения перечня документов, представляемых одновременно с

проектом решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района о бюджете в Совет Наволокского городского

поселения, руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет

Наволокского городского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о

бюджетном процессе в Наволокском городском поселении, утвержденное

решением Совета Наволокского городского поселения от 25 октября 2013 года

№ 120(241) (в редакции решений Совета Наволокского городского поселения

от 25.09.2014г. № 32(297), от 28.04.2016г № 27, от 29.08.2019 № 42, от

26.05.2020 № 25, от 24.06.20 № 29, от 24.02.2021 № 8) «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Наволокском городском поселении».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       А.Г. Румянцев

Временно исполняющий полномочия

Главы Наволокского городского поселения                                  В.А. Коптев

г. Наволоки

26 октября 2023 года

№ 53

Утверждены

решением Совета

Наволокского городского поселения

от 26 октября 2023 года № 53

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о бюджетном процессе

в Наволокском городском поселении

Признать утратившим силу подпункт 12 пункта 19.